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Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Sektionen
Sektion Kursbestand Teilnehmer Zählresultate Punkte

1. Gansingen Schiessverein 12 12 10 212.200

2. Frick Freier Schiessverein 25 25 21 201.571

3. Wölflinswil Schützengesellschaft 25 22 21 199.952

4. Wittnau - Kienberg Feldschützen 13 10 11 175.455

5. Herznach-Ueken Schützenverein 13 8 11 172.455

6. Kaisten Feldschützen 11 7 9 167.222

7. Eiken Feldschützen 12 8 10 166.400

8. Zeihen Schützenbund 19 11 16 145.313

Total 130 103

Teilnehmerquote: 79.23 %



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Gruppen
Sektion Gruppe Einzelresultate Punkte

1. Gansingen Schiessverein Sparblig 1 34790 88 87 82

2. Frick Freier Schiessverein Frick 1 34389 89 86 79

3. Kaisten Feldschützen Kaisten 1 33090 87 77 76

4. Wittnau - Kienberg Feldschützen Reichberg 32587 85 77 76

5. Wölflinswil Schützengesellschaft Braufrisch 32384 81 80 78

6. Frick Freier Schiessverein Frick 2 32084 82 78 76

7. Wölflinswil Schützengesellschaft Zapfhan 31983 79 79 78

8. Zeihen Schützenbund Black 31785 80 77 75

9. Eiken Feldschützen Fanta 4 31785 79 77 76

10. Herznach-Ueken Schützenverein Felsen 1 31586 80 79 70

11. Gansingen Schiessverein Sparblig 2 30484 78 75 67

12. Wölflinswil Schützengesellschaft Hopfenperle 30385 84 75 59

13. Gansingen Schiessverein Sparblig 3 30381 79 77 66

14. Wölflinswil Schützengesellschaft Feldschlösschen 30185 78 72 66

15. Frick Freier Schiessverein Frick 4 29880 76 71 71

16. Frick Freier Schiessverein Frick 5 29878 75 74 71

17. Zeihen Schützenbund Hope 29280 76 69 67

18. Frick Freier Schiessverein Frick 3 28880 78 73 57

19. Frick Freier Schiessverein Frick 6 27474 73 69 58

20. Herznach-Ueken Schützenverein Felsen 2 26977 76 72 44

21. Wittnau - Kienberg Feldschützen Salhöchi 26770 69 64 64

22. Eiken Feldschützen Gen. Tik Tok 22480 70 38 36



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Einzel
Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

1. Moser Luca 2008 2 Gansingen Schiessverein 90 96 KA
2. Schär Jelena 2007 3 Kaisten Feldschützen 90 87 KA
3. Jehle Julia 2007 3 Frick Freier Schiessverein 89 91 KA
4. Smakolli Dion 2004 5 Frick Freier Schiessverein 89 90 KA
5. Hutter Ramon 2004 6 Gansingen Schiessverein 88 93 KA
6. Fellmann Alexia 2009 1 Gansingen Schiessverein 87 98 KA
7. Bruno Dario 2007 3 Kaisten Feldschützen 87 97 KA
8. Schneider Zino 2007 3 Wittnau - Kienberg Feldschützen 87 87 KA
9. Schmid Sabrina 2007 3 Herznach-Ueken Schützenverein 86 87 KA

10. Plattner Riwana 2005 4 Frick Freier Schiessverein 86 87 KA
11. Häseli Oliver 2007 3 Wölflinswil Schützengesellschaft 85 96 KA
12. Müller Elias 2005 4 Wittnau - Kienberg Feldschützen 85 96 KA
13. Amsler Noah 2005 2 Eiken Feldschützen 85 93 KA
14. Wenk Joël 2007 3 Zeihen Schützenbund 85 92 KA
15. Frieden Angelina 2009 1 Kaisten Feldschützen 85 89 KA
16. Herzog Reto 2009 1 Wölflinswil Schützengesellschaft 85 88 KA
17. Senn Lorentina 2008 2 Gansingen Schiessverein 84 95 KA
18. Jäggi Jeron 2007 3 Wölflinswil Schützengesellschaft 84 95 KA
19. Bon Marco 2004 1 Wölflinswil Schützengesellschaft 84 90 KA
20. Moser Julien 2008 2 Frick Freier Schiessverein 84 88 KA
21. Müller Marc 2006 4 Wölflinswil Schützengesellschaft 83 95 KA
22. Gattlen Tino 2005 2 Frick Freier Schiessverein 82 92 KA
23. Busslinger Joel 2007 1 Gansingen Schiessverein 82 90 KA
24. Dunkel Tim 2006 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 81 96 KA
25. Lenzin Thierry 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 81 94 KA
26. Weiss Amira 2007 2 Gansingen Schiessverein 81 79 KA
27. Heinzer Leander 2006 3 Zeihen Schützenbund 80 97 KA
28. Sattler Samuel 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 80 95 KA
29. Wenger Simon 2009 1 Eiken Feldschützen 80 92 KA
30. Martin Nicolas 2007 1 Frick Freier Schiessverein 80 92 KA
31. Sommerhalder Reto 1998 6 Wölflinswil Schützengesellschaft 80 88
32. Schmid Lukas 2004 4 Herznach-Ueken Schützenverein 80 85 KA
33. Weber Michèle Alexandra 2005 1 Zeihen Schützenbund 80 84 KA
34. Plattner Timéa 2009 1 Frick Freier Schiessverein 80 80 KA
35. Schmid Pirmin 2006 3 Herznach-Ueken Schützenverein 79 92 KA
36. Schmid Silas 2006 4 Frick Freier Schiessverein 79 89 KA
37. Müller Tobias 2200 4 Wölflinswil Schützengesellschaft 79 84 KA
38. Bachmann David 2005 4 Wölflinswil Schützengesellschaft 79 83 KA
39. Boutellier Nico 2006 3 Gansingen Schiessverein 79 81 KA
40. Elmiger Kai 2004 5 Eiken Feldschützen 79 78
41. Kopp Luan 2006 2 Zeihen Schützenbund 78 95 KA
42. Schweizer Andrin 2006 4 Wölflinswil Schützengesellschaft 78 94 KA
43. Schmid Isabelle 2006 3 Frick Freier Schiessverein 78 92 KA
44. Huber Yannic 2008 1 Frick Freier Schiessverein 78 91 KA
45. Screm Aurora 2006 2 Frick Freier Schiessverein 78 90 KA



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

46. Schweizer Silvan 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 78 89 KA
47. Bon Mike 2006 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 78 83 KA
48. Senn Felix 2007 2 Gansingen Schiessverein 78 80 KA
49. Gertiser Adriana 2007 3 Kaisten Feldschützen 77 98 KA
50. à Porta Gian 2007 3 Gansingen Schiessverein 77 96 KA
51. Völkel Vanessa 2009 1 Zeihen Schützenbund 77 94 KA
52. Frei Andrej 2004 5 Eiken Feldschützen 77 93
53. Deiss Noah 2006 3 Herznach-Ueken Schützenverein 77 92 KA
54. Hochreuter Simon 2008 2 Wittnau - Kienberg Feldschützen 77 76 KA
55. Onorati Luca 2007 3 Eiken Feldschützen 76 98 KA
56. Stocker Jana 2007 2 Kaisten Feldschützen 76 95 KA
57. Kägi Esra Mateo 2009 1 Zeihen Schützenbund 76 89 KA
58. Frangi Lorena 2005 3 Herznach-Ueken Schützenverein 76 88 KA
59. Pforte Linus 2008 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 76 86 KA
60. Kälin Nicola 2006 1 Frick Freier Schiessverein 76 78 KA
61. Plattner Kaja 2004 2 Frick Freier Schiessverein 76 73 KA
62. Mattina Matteo 2007 2 Gansingen Schiessverein 75 95 KA
63. Kammerer Nicklas 2009 1 Frick Freier Schiessverein 75 92 KA
64. Riner Gian 2009 1 Zeihen Schützenbund 75 88 KA
65. Mooser Fynn 2009 1 Wölflinswil Schützengesellschaft 75 81 KA
66. Stoop Jerun 2008 2 Frick Freier Schiessverein 74 84
67. Krampé Eliott 2009 1 Frick Freier Schiessverein 74 81
68. Ruflin Yael 2008 2 Kaisten Feldschützen 73 100
69. Ruflin Mario 2008 1 Frick Freier Schiessverein 73 80
70. Renning Marissa 2008 2 Frick Freier Schiessverein 73 78
71. Deiss Timo 2006 1 Herznach-Ueken Schützenverein 72 84
72. Fricker Jordan 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 72 78
73. Röthlisberger Julia Rachel Angelina 2008 1 Zeihen Schützenbund 71 90
74. Joss Lukas 2008 1 Frick Freier Schiessverein 71 82
75. Moser Noel 2006 1 Frick Freier Schiessverein 71 79
76. Schwarb Janis 2009 1 Frick Freier Schiessverein 71 78
77. Müller Tabea 2009 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 70 88
78. Schmid Martin 7200 2 Herznach-Ueken Schützenverein 70 86
79. Hänggi Jonas 2009 1 Eiken Feldschützen 70 77
80. Bader Linus 2009 1 Frick Freier Schiessverein 69 93
81. Müller Antonia 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 69 92
82. Renning Jona 2009 1 Frick Freier Schiessverein 69 85
83. Schwab Samanta 2007 1 Zeihen Schützenbund 69 85
84. Beck Lukas 2009 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 69 77
85. Heinzer Merlin 2009 1 Zeihen Schützenbund 68 93
86. Keller Salome 2009 1 Gansingen Schiessverein 67 81
87. Wülser Isabelle 2006 1 Zeihen Schützenbund 67 79
88. Münch Mika 2007 3 Gansingen Schiessverein 66 96
89. Treier Nils 2006 4 Wölflinswil Schützengesellschaft 66 88
90. Amsler Timo 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 66 79
91. Amsler Lian 2006 4 Kaisten Feldschützen 65 90
92. Christoffel Jaro 2009 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 64 87
93. Boller Dylan 2004 2 Wittnau - Kienberg Feldschützen 64 81
94. Imhof Luca 2009 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 63 97
95. Wagner Baldur 2008 1 Wölflinswil Schützengesellschaft 60 67



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Name Jahrgang Kurs Sektion Punkte Tiefschuss KA

96. Herzog Annina 2007 3 Wölflinswil Schützengesellschaft 59 72
97. Boller Fynn 2009 1 Wittnau - Kienberg Feldschützen 58 95
98. Jakupi Sanel 2008 2 Wölflinswil Schützengesellschaft 58 88
99. Screm Rebekka 2008 2 Frick Freier Schiessverein 58 70

100. Lauber Yasmine 2008 2 Frick Freier Schiessverein 57 81
101. Brogle Axenia 2006 4 Herznach-Ueken Schützenverein 44 79
102. Rubino Matteo Leon 2009 1 Eiken Feldschützen 38 46
103. Herzog Maximilian 2008 3 Eiken Feldschützen 36 30

Statistik
Teilnehmer Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 38 36.89 % 29 28.16 % 9 8.74 %
2. Kurs 29 28.16 % 19 18.45 % 10 9.71 %
3. Kurs 20 19.42 % 13 12.62 % 7 6.80 %
4. Kurs 11 10.68 % 9 8.74 % 2 1.94 %
5. Kurs 3 2.91 % 3 2.91 % 0 0.00 %
6. Kurs 2 1.94 % 2 1.94 % 0 0.00 %

Total 103 100.00 % 75 72.82 % 28 27.18 %

Auszeichnungen Total in % Männlich in % Weiblich in %

1. Kurs 17 44.74 % 12 31.58 % 5 13.16 %
2. Kurs 18 62.07 % 13 44.83 % 5 17.24 %
3. Kurs 17 85.00 % 11 55.00 % 6 30.00 %
4. Kurs 8 72.73 % 7 63.64 % 1 9.09 %
5. Kurs 1 33.33 % 1 9.09 % 0 0.00 %
6. Kurs 1 50.00 % 1 9.09 % 0 0.00 %

Total 62 60.19 % 45 43.69 % 17 16.50 %



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Eiken Feldschützen
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

13. Amsler Noah 2005 2 85 93 KA Fanta 4
29. Wenger Simon 2009 1 80 92 KA Gen. Tik Tok
40. Elmiger Kai 2004 5 79 78 Fanta 4
52. Frei Andrej 2004 5 77 93 Fanta 4
55. Onorati Luca 2007 3 76 98 KA Fanta 4
79. Hänggi Jonas 2009 1 70 77 Gen. Tik Tok

102. Rubino Matteo Leon 2009 1 38 46 Gen. Tik Tok
103. Herzog Maximilian 2008 3 36 30 Gen. Tik Tok

Kursbestand: 12
Teilnehmer Wettschiessen: 8
Zählresultate: 10
Oblig. Bundesprogramm: 632
Eidg. Feldschiessen: 491
Wettschiessen: 541
Sektionsresultat: 1664 : 10 = 166.400
Kranzauszeichnungen: 3



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Frick Freier Schiessverein
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

3. Jehle Julia 2007 3 89 91 KA Frick 1
4. Smakolli Dion 2004 5 89 90 KA Frick 1

10. Plattner Riwana 2005 4 86 87 KA Frick 1
20. Moser Julien 2008 2 84 88 KA Frick 2
22. Gattlen Tino 2005 2 82 92 KA Frick 2
30. Martin Nicolas 2007 1 80 92 KA Frick 4
34. Plattner Timéa 2009 1 80 80 KA Frick 3
36. Schmid Silas 2006 4 79 89 KA Frick 1
43. Schmid Isabelle 2006 3 78 92 KA Frick 2
44. Huber Yannic 2008 1 78 91 KA Frick 3
45. Screm Aurora 2006 2 78 90 KA Frick 5
60. Kälin Nicola 2006 1 76 78 KA Frick 4
61. Plattner Kaja 2004 2 76 73 KA Frick 2
63. Kammerer Nicklas 2009 1 75 92 KA Frick 5
66. Stoop Jerun 2008 2 74 84 Frick 6
67. Krampé Eliott 2009 1 74 81 Frick 5
69. Ruflin Mario 2008 1 73 80 Frick 3
70. Renning Marissa 2008 2 73 78 Frick 6
74. Joss Lukas 2008 1 71 82 Frick 5
75. Moser Noel 2006 1 71 79 Frick 4
76. Schwarb Janis 2009 1 71 78 Frick 4
80. Bader Linus 2009 1 69 93
82. Renning Jona 2009 1 69 85 Frick 6
99. Screm Rebekka 2008 2 58 70 Frick 6

100. Lauber Yasmine 2008 2 57 81 Frick 3

Kursbestand: 25
Teilnehmer Wettschiessen: 25
Zählresultate: 21
Oblig. Bundesprogramm: 1431
Eidg. Feldschiessen: 1165
Wettschiessen: 1637
Sektionsresultat: 4233 : 21 = 201.571
Kranzauszeichnungen: 14



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Gansingen Schiessverein
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

1. Moser Luca 2008 2 90 96 KA Sparblig 1
5. Hutter Ramon 2004 6 88 93 KA Sparblig 1
6. Fellmann Alexia 2009 1 87 98 KA Sparblig 1

17. Senn Lorentina 2008 2 84 95 KA Sparblig 2
23. Busslinger Joel 2007 1 82 90 KA Sparblig 1
26. Weiss Amira 2007 2 81 79 KA Sparblig 3
39. Boutellier Nico 2006 3 79 81 KA Sparblig 3
48. Senn Felix 2007 2 78 80 KA Sparblig 2
50. à Porta Gian 2007 3 77 96 KA Sparblig 3
62. Mattina Matteo 2007 2 75 95 KA Sparblig 2
86. Keller Salome 2009 1 67 81 Sparblig 2
88. Münch Mika 2007 3 66 96 Sparblig 3

Kursbestand: 12
Teilnehmer Wettschiessen: 12
Zählresultate: 10
Oblig. Bundesprogramm: 701
Eidg. Feldschiessen: 600
Wettschiessen: 821
Sektionsresultat: 2122 : 10 = 212.200
Kranzauszeichnungen: 10



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Herznach-Ueken Schützenverein
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

9. Schmid Sabrina 2007 3 86 87 KA Felsen 1
32. Schmid Lukas 2004 4 80 85 KA Felsen 1
35. Schmid Pirmin 2006 3 79 92 KA Felsen 1
53. Deiss Noah 2006 3 77 92 KA Felsen 2
58. Frangi Lorena 2005 3 76 88 KA Felsen 2
71. Deiss Timo 2006 1 72 84 Felsen 2
78. Schmid Martin 7200 2 70 86 Felsen 1

101. Brogle Axenia 2006 4 44 79 Felsen 2

Kursbestand: 13
Teilnehmer Wettschiessen: 8
Zählresultate: 11
Oblig. Bundesprogramm: 705
Eidg. Feldschiessen: 608
Wettschiessen: 584
Sektionsresultat: 1897 : 11 = 172.455
Kranzauszeichnungen: 5



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Kaisten Feldschützen
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

2. Schär Jelena 2007 3 90 87 KA Kaisten 1
7. Bruno Dario 2007 3 87 97 KA Kaisten 1

15. Frieden Angelina 2009 1 85 89 KA
49. Gertiser Adriana 2007 3 77 98 KA Kaisten 1
56. Stocker Jana 2007 2 76 95 KA Kaisten 1
68. Ruflin Yael 2008 2 73 100
91. Amsler Lian 2006 4 65 90

Kursbestand: 11
Teilnehmer Wettschiessen: 7
Zählresultate: 9
Oblig. Bundesprogramm: 469
Eidg. Feldschiessen: 483
Wettschiessen: 553
Sektionsresultat: 1505 : 9 = 167.222
Kranzauszeichnungen: 5



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Wittnau - Kienberg Feldschützen
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

8. Schneider Zino 2007 3 87 87 KA Reichberg
12. Müller Elias 2005 4 85 96 KA Reichberg
54. Hochreuter Simon 2008 2 77 76 KA Reichberg
59. Pforte Linus 2008 1 76 86 KA Reichberg
77. Müller Tabea 2009 1 70 88 Salhöchi
84. Beck Lukas 2009 1 69 77 Salhöchi
92. Christoffel Jaro 2009 1 64 87 Salhöchi
93. Boller Dylan 2004 2 64 81 Salhöchi
94. Imhof Luca 2009 1 63 97
97. Boller Fynn 2009 1 58 95

Kursbestand: 13
Teilnehmer Wettschiessen: 10
Zählresultate: 11
Oblig. Bundesprogramm: 680
Eidg. Feldschiessen: 537
Wettschiessen: 713
Sektionsresultat: 1930 : 11 = 175.455
Kranzauszeichnungen: 4



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Wölflinswil Schützengesellschaft
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

11. Häseli Oliver 2007 3 85 96 KA Feldschlösschen
16. Herzog Reto 2009 1 85 88 KA Hopfenperle
18. Jäggi Jeron 2007 3 84 95 KA Hopfenperle
19. Bon Marco 2004 1 84 90 KA Braufrisch
21. Müller Marc 2006 4 83 95 KA Zapfhan
24. Dunkel Tim 2006 2 81 96 KA Brandlöscher
25. Lenzin Thierry 2008 2 81 94 KA Braufrisch
28. Sattler Samuel 2008 2 80 95 KA Braufrisch
31. Sommerhalder Reto 1998 6 80 88
37. Müller Tobias 2200 4 79 84 KA Zapfhan
38. Bachmann David 2005 4 79 83 KA Zapfhan
42. Schweizer Andrin 2006 4 78 94 KA Feldschlösschen
46. Schweizer Silvan 2008 2 78 89 KA Braufrisch
47. Bon Mike 2006 2 78 83 KA Zapfhan
65. Mooser Fynn 2009 1 75 81 KA Hopfenperle
72. Fricker Jordan 2008 2 72 78 Feldschlösschen
81. Müller Antonia 2008 2 69 92
89. Treier Nils 2006 4 66 88 Feldschlösschen
90. Amsler Timo 2008 2 66 79 Brandlöscher
95. Wagner Baldur 2008 1 60 67 Brandlöscher
96. Herzog Annina 2007 3 59 72 Hopfenperle
98. Jakupi Sanel 2008 2 58 88

Kursbestand: 25
Teilnehmer Wettschiessen: 22
Zählresultate: 21
Oblig. Bundesprogramm: 1396
Eidg. Feldschiessen: 1201
Wettschiessen: 1602
Sektionsresultat: 4199 : 21 = 199.952
Kranzauszeichnungen: 14



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Sektionsrangliste Zeihen Schützenbund
Name Jahrgang Kurs Punkte Tiefschuss KA Gruppe

14. Wenk Joël 2007 3 85 92 KA Black
27. Heinzer Leander 2006 3 80 97 KA Hope
33. Weber Michèle Alexandra 2005 1 80 84 KA Black
41. Kopp Luan 2006 2 78 95 KA
51. Völkel Vanessa 2009 1 77 94 KA Black
57. Kägi Esra Mateo 2009 1 76 89 KA Hope
64. Riner Gian 2009 1 75 88 KA Black
73. Röthlisberger Julia Rachel Angelina 2008 1 71 90
83. Schwab Samanta 2007 1 69 85 Hope
85. Heinzer Merlin 2009 1 68 93
87. Wülser Isabelle 2006 1 67 79 Hope

Kursbestand: 19
Teilnehmer Wettschiessen: 11
Zählresultate: 16
Oblig. Bundesprogramm: 877
Eidg. Feldschiessen: 622
Wettschiessen: 826
Sektionsresultat: 2325 : 16 = 145.313
Kranzauszeichnungen: 7



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Leiter
Name Jahrgang Sektion Punkte Tiefschuss

1. Ries Benjamin 1983 Eiken Feldschützen 92 91
2. Senn Mathias 1982 Gansingen Schiessverein 91 95
3. Erdin  Andre 1973 Gansingen Schiessverein 90 92
4. Herzog Reto 1971 Wölflinswil Schützengesellschaft 88 93
5. Gerber Nicola 1999 Wölflinswil Schützengesellschaft 87 96
6. Dubach Christian 1976 Zeihen Schützenbund 87 94
7. Schmid Dominik 1996 Eiken Feldschützen 87 90
8. Staudacher  Gabi 1980 Gansingen Schiessverein 86 95
9. Rebmann Marco 1977 Kaisten Feldschützen 85 99

10. Hermann Thomas 1984 Kaisten Feldschützen 83 91
11. Frey Etienne 2002 Frick Freier Schiessverein 83 89
12. Schmid Florian 2002 Frick Freier Schiessverein 82 90
13. Schwarz Stefan 1994 Frick Freier Schiessverein 81 83
14. Lenzin Mike 1988 Wölflinswil Schützengesellschaft 80 95
15. Dubach Sonja 1977 Zeihen Schützenbund 77 93
16. Brand  Ruedi 1960 Frick Freier Schiessverein 77 84
17. Keller Matthias 1993 Herznach-Ueken Schützenverein 76 92



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Gruppen Jugendliche
Sektion Gruppe Einzelresultate Punkte

1. Gansingen Schiessverein Sparblig 4 JJ 21875 74 69



Bezirksschützenverband Laufenburg Jungschützenwettschiessen 2024
Durchführende Sektion: SV Gansingen 14.06.2024

Rangliste Einzel Jugendliche
Name Jahrgang Sektion Punkte Tiefschuss

1. Erdin Kilian 2011 Gansingen Schiessverein 75 71
2. Albert Dario 2010 Gansingen Schiessverein 74 86
3. Keller Louis 2011 Gansingen Schiessverein 69 70


